

## موارد اصلاحی ظرفیت راهنمایی:

۱- ظرفیت راهنمایی رساله دکتری عضو هیئت علمی از مهر ماه سال ۹۸ بر اساس تعداد دانشجویان منتسب (Assigned) به ایشان محاسبه و منظور گردد. (مصوبه مورخ ۹۸/۰۲/۱۷ کمیسیون تحصیلات تکمیلی شورای پژوهش و فناوری دانشگاه)

۲- ظرفیت راهنمایی رساله / پایان نامه از زمان انتصاب دانشجو به استاد لحاظ می گردد. (مصوبه مورخ ۹۸/۰۴/۱۸ کمیسیون تحصیلات تکمیلی شورای پژوهش و فناوری دانشگاه)

۳- با توجه به محاسبه ظرفیت راهنمایی از زمان انتساب دانشجو به هیات علمی، دانشجویان دکتری پس از ۵ سال و کارشناسی ارشد پس از ۳ سال از انتساب، از ظرفیت راهنمایی خارج شوند. در خصوص طرح های مصوب، همان مصوبه قبلی اعمال گردد. (مصوبه مورخ ۹۸/۱۰/۱۷ کمیسیون تحصیلات تکمیلی شورای پژوهش و فناوری دانشگاه)

۴- ظرفیت راهنمایی مشترک (راهنمای اول و دوم) در هر وضعیتی  $1/2$  محسوب می گردد و ظرفیت راهنمایی دانشجویان غیر ایرانی و یا با دو مدرک (Dual Degree) در ظرفیت محاسبه نمی گردد. (مصوبه مورخ ۹۸/۱۰/۱۷ کمیسیون تحصیلات تکمیلی شورای پژوهش و فناوری دانشگاه)

۵- تخصیص ظرفیت اولیه به استادیاران جوان (۱ رساله دکتری و ۱ پایان نامه ارشد) که در برنامه حمایتی شرکت کرده باشند، این سهمیه به ظرفیت عادی اضافه می گردد. (مصوبه مورخ ۹۹/۰۲/۱۶ کمیسیون تحصیلات تکمیلی شورای پژوهش و فناوری دانشگاه)

۶- موضوع پیشنهاد مبنای اختصاص ظرفیت به معاونت آموزشی دانشگاه برای پذیرش دانشجوی تحصیلات تکمیلی در سال ۱۴۰۰ مطرح و پس از بحث و بررسی مقرر شد پیشنهاد گردد تنها برای اعضا هیات علمی که ظرفیت جاری آن ها صفر می باشد، پذیرش دانشجو امکان پذیر باشد. (مصوبه مورخ ۹۹/۰۸/۰۶ کمیسیون تحصیلات تکمیلی شورای پژوهش و فناوری دانشگاه)

۷- موضوع نحوه پذیرش دانشجوی تحصیلات تکمیلی در جلسه مطرح و مقرر شد از معاونت محترم آموزشی درخواست گردد تا پذیرش بصورت فردی باشد. هر عضو هیات علمی متقاضی که دارای ظرفیت است بتواند دانشجو پذیرش نماید. همچنین مقرر شد دستوالعمل اعلامی سال گذشته در خصوص درج CV متقاضیان پذیرش

دانشجو و ظرفیت و نیز علایق و برنامه ها در وبسایت دانشکده/ گروه اجرا گردد. (مصوبه مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۱۹ کمیسیون تحصیلات تکمیلی شورای پژوهش و فناوری دانشگاه)

۸- مصوبه مورخ ۹۸/۱۰/۱۷ کمیسیون تحصیلات تکمیلی مبنی بر اینکه دانشجویان ارشد پس از ۳ سال و دانشجویان دکتری پس از ۵ سال از انتساب از ظرفیت استاد راهنما خارج می شوند لغو می گردد. و همچنین تا اطلاع ثانوی، دانشجویان بین الملل و پردیس با ضریب ۵۰٪ در محاسبه ظرفیت استادان راهنما لحاظ می گردند. (مصوبه مورخ ۱۴۰۱/۰۴/۱۴ کمیسیون تحصیلات تکمیلی شورای پژوهش و فناوری دانشگاه)

۹- مدیریت پژوهشی و مدیریت برنامه ریزی و توسعه آموزش دانشگاه برای اعلام ظرفیت پذیرش ارشد و دکتری با یگدیگر تشریک مساعی نموده و با توجه به مقررات سقف ظرفیت راهنمایی دانشجویان تحصیلات تکمیلی و تعداد دانشجویان فعلی (جاری و راکد) اعضای هیأت علمی، فهرست افرادی که امکان گرفتن دانشجوی تحصیلات تکمیلی برای سال تحصیلی ۱۴۰۲ دارند و سقف ظرفیت پذیرش آن ها را تا آبان ماه ۱۴۰۱ به دانشکده ها معرفی نمایند. (مصوبه مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۱۹ کمیسیون تحصیلات تکمیلی شورای پژوهش و فناوری دانشگاه)